observado às especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital 
DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-007-2026, a empresa: SELMA DO CARMO GAMA LTDA 
Inscrita no CNPJ de nº 08.010.005/0001-07, situada na Rua Manoel Félix, s/n°, Centro - 
Iraquara – BA, CEP: 46.980-000 - Bahia montou um valor global de R$ 25. 823,00 (vinte 
e cinco mil oitocentos e vinte e três reais) Iraquara, 30 de Janeiro de 2026. Altair Ferreira 
de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

necessidades da Câmara Municipal Iraquara-Ba.  A empresa: SELMA DO CARMO 
GAMA LTDA Inscrita no CNPJ de nº 08.010.005/0001-07, situada na Rua Manoel Félix, 
s/n°, Centro - Iraquara – BA, CEP: 46.980-000 - Bahia montou um valor global de           
R$ 25. 823,00 (vinte e cinco mil oitocentos e vinte e três reais).  Iraquara, 30 de Janeiro 
de 2026. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse

[...]

técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DI-008-2026, a empresa: SELMA DO CARMO GAMA LTDA Inscrita no CNPJ de nº 
08.010.005/0001-07, situada na Rua Manoel Félix, s/n°, Centro - Iraquara – BA, CEP: 
46.980-000 - Bahia montou um valor global de R$ 8.200,00 (Oito mil e duzentos reais). 
 Iraquara, 30 de Janeiro de 2026. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

administrativos oficiais para suprir as demandas da Câmara Municipal de Iraquara- Bahia.  
A empresa: SELMA DO CARMO GAMA LTDA Inscrita no CNPJ de nº 08.010.005/0001-
07, situada na Rua Manoel Félix, s/n°, Centro - Iraquara – BA, CEP: 46.980-000 - Bahia 
montou um valor global de R$ 8.200,00 (Oito mil e duzentos reais). Iraquara, 30 de 
Janeiro de 2026. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse

[...]

observado às especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital 
DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-009-2026, a empresa: LUCIANO SÁ TELES NUNES 
JUNIOR LTDA Inscrita no CNPJ de nº 26.875.926/0001-14, situada na Rua Manoel Félix, 
s/n°, Centro - Iraquara – BA, CEP: 46.980-000 - Bahia, montou um valor global de R$ 
22.603,00 (vinte e dois mil seiscentos e três reais) 
 Iraquara, 30 de Janeiro de 2026. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

empresa fornecimento de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Iraquara- Bahia, empresa: LUCIANO SÁ TELES NUNES JUNIOR 
LTDA Inscrita no CNPJ de nº 26.875.926/0001-14, situada na Rua Manoel Félix, s/n°, 
Centro - Iraquara – BA, CEP: 46.980-000 – Bahia, montou um valor global de R$ 
22.603,00 (vinte e dois mil seiscentos e três reais). Iraquara, 30 de Janeiro de 2026. Altair 
Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse